
Uchwała Nr 10/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad przyznawania dofinansowań przez Komisję Finansową 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

Zasady oceny wniosków inwestycyjnych Kół o dofinansowanie rozpatrywanych przez 

Komisję Finansową przy ZO PZW w Poznaniu: 

1. Rozpatrzeniu podlegają wyłącznie wnioski zawierające: 

a. zgodność celów ze statutem PZW 

b. zawierające wyliczenia i kalkulacje 

c. potwierdzające statusu prawnego nieruchomości / lokalu 

d. określające sytuację finansową Koła uzasadniającą przyznanie 

dofinansowania 

2. Zatwierdzone wnioski do dofinansowania będą realizowane w kolejnym roku 

budżetowym z wydzielonego na ten cel funduszu. 

3. O zakończeniu inwestycji dofinansowanych ze środków okręgu należy poinformować 

Komisję Finansową i przedstawić pisemne ich rozliczenie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi ZO PZW w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 


